

پیام وزیر راه و شهرسازی به مناسبت سالروز تأسیس بانک مسکن:

نام خود را در تاریخ بانکداری ایران ماندگار کنید
رستم قاسمی طی پیامی به مناسبت سالروز تأسیس بانک مسکن خطاب به کارکنان این بانک گفت: کارمندان و مدیران این بانک پُرسابقه با کار جهادی در جهت تسهیل امور مردم در امر نهضت ملی مسکن می‌توانند نام خود را در تاریخ بانکداری ایران به نیکی ماندگار کنند.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن- هیبنا، رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی با صدور پیامی سالروز تأسیس بانک مسکن را به تمامی کارکنان خدوم این بانک تبریک گفت. در متن پیام وزیر راه و شهرسازی آمده است:

فرا رسیدن بیست و پنجم دی‌ماه سالروز تأسیس بانک مسکن را به تمامی کارمندان خدوم و زحمتکش این بانک بزرگ تبریک می‌گویم. بی‌شک امروز بانک مسکن در حساس‌ترین برهه خدمتگزاری خود قرار گرفته و کارمندان و مدیران این بانک پُرسابقه با کار جهادی در جهت تسهیل امور مردم در امر نهضت ملی مسکن می‌توانند نام خود را در تاریخ بانکداری ایران به نیکی ماندگار کنند.

از خداوند متعال برای همه عزیزان آرزوی موفقیت، سربلندی و توفیق خدمت به مردم شریف ایران را خواستارم.

برندگان خوش‌شانس‌وین کارت فصل پاییز معرفی شدند

دور جدید قرعه‌کشی وین کارت برگزار و برندگان خوش‌شانس ۴۴۴ جایزه نقدی به ارزش دوازده میلیارد ریال مشخص شدند. به گزارش سامان رسانه، سری جدید قرعه‌کشی وین کارت مربوط به فصل پاییز ۴۴۴ به حضور مدیران ارشد بانک برگزار و برنده خوش‌شانس این فصل مشخص شدند. در این مراسم، ابتدا قرعه‌کشی ۴ جایزه ۱ میلیارد ریالی برگزار شد و پس از مشخص شدن اسامی برندگان خوش‌شانس این بخش، قرعه‌کشی ۴۴۴ مشخص شدن برندگان ۴۰۰ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی و ۴۰۰ جایزه ۱۰ میلیون ریالی صورت پذیرفت که اسامی تمامی برندگان هم‌اکنون در وب‌سایت بانک سامان در دسترس است.

بر این اساس، علاقه‌مندان به شرکت در قرعه‌کشی فصل زمستان، می‌توانند با مراجعه به شب بانک سامان در سراسر کشور، نسبت به افتتاح حساب و دریافت وین‌کارت اقدام و با انجام هریک از فعالیت‌های بانکی مانند پرداخت قبوض، خرید از کارت‌های سامان، خرید شارژ، انتقال وجه و غیره برای شرکت در قرعه‌کشی دور بعد، امتیاز کسب کنند.

گفتنی است، همه دارندگان وین‌کارت برای احراز شرایط شرکت در قرعه‌کشی باید در هر فصل حداقل ۱۰۰ امتیاز کسب کنند. مشتریان برای دریافت اطلاعات بیشتر راجع به این محصول، می‌توانند به‌تمامی شعب بانک سامان در سراسر کشور مراجعه و یا با مرکز سامان ارتباط به شماره ۰۲۱۶۴۲۲ تماس بگیرند.

باشک فروش بیمه تعاون، پاداش تلاش مضاعف خود را دریافت کردند

شبکه فروش بیمه های آتش سوزی بیمه تعاون با توجه به ثبت رکورد بالاتر از میانگین سال قبل خود، پاداش تلاش مضاعف خود را دریافت کردند.

حسن پوراسکندری، مدیر بیمه های آتش سوزی این شرکت در گفتگوی تیرماه خود در خصوص طرح ترغیبی و انگیزشی شبکه فروش مطرح کرده بود: «بر اساس این طرح، هریک از اعضای شبکه فروش که نسبت به مدت مشابه سال قبل بتواند رشدی در فروش بیمه نامه خود داشته باشد، معادل همان رشد، از امتیازاتی برخوردار خواهد شد».

او همچنین گفته بود: «تمام شبکه فروش که به تازگی به این شرکت پیوسته اند نیز، از امتیازاتی معادل پورتنفوی دست یافته، برخوردار خواهند شد».

با توجه به این طرح، پوراسکندری مطرح کرد: «هم اکنون پاداش شبکه فروشی با اقدام به تلاش مضاعف برای گسترش شبکه فروش و نیز فرهنگسازی هرچه بیشتر برای بهره مندی عموم مردم از خدمات بیمه ای به ویژه بیمه های مربوط به حوادث کرده اند، برای ماه های مهر و آبان پرداخت شده است.»

شایان ذکر است که پوراسکندری از ۲۵ خرداد ۱۳۹۸ که حکم خود برای مدیریت بیمه های آتش سوزی بیمه تعاون را دریافت کرده تا کنون هدف خود را بر روی آگاهی بخشی و فرهنگسازی هرچه بیشتر برای بهره مندی عموم مردم از خدمات بیمه ای به ویژه بیمه های مربوط به حوادث گذاشته است. او همچنین با اعتقاد به اینکه «انتقال دانش به شبکه فروش مضاعف تقویت هرچه بیشتر عملکرد می شود» سعی در ترغیب هرچه بیشتر آنها برای بهبود فروش سازمانی با استفاده از دانش حداکثری به پشتوانه شبکه فنی و دوره های آموزشی گوناگون داشته و در این زمینه فعالیت های متعددی انجام داده است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه اجرای طرح نهضت ملی مسکن منجر به تحولی عظیم در حوزه مسکن می شود خاطر نشان کرد: نقش بانک مسکن به عنوان یکی از بانک‌های عامل در این زمینه حیاتی خواهد بود.

به گزارش اخبارصنعت، به نقل از خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن- هیبنا، «سید احسان خاندوزی» وزیر امور اقتصادی و دارایی طی پیامی هشتاد و سومین سالگرد تأسیس بانک مسکن را تبرک گفت.در متن پیام وزیر امور اقتصادی و دارایی آمده است:

هدف غایی و وجودی بانک مسکن از ابتدای تأسیس تا به امروز تأمین مالی عرضه و ساخت مسکن و خانه دار شدن مردم و همچنین توسعه تأمین مالی مورد نیاز این حوزه برای ایجاد سربناه برای خانوارها بوده است و این مسئله در دوره جدید خدمت‌رسانی دولت به ملت خطیرتر از گذشته نیز شده است چون میزان رشد قیمت مسکن و کاهش قدرت خرید به سطح بسیار نامطلوبی رسیده و سهم تأمین مالی بانک در ساخت و خرید مسکن نیز وضع بهتری ندارد.

امروز ریاست محترم جمهوری ماموریتی را بر دوش دستگاه‌های اقتصادی به ویژه بانک‌ها گذاشته که اجرای صحیح آن می‌تواند منجر به تحولی عظیم در حوزه مسکن مردم باشد. این ماموریت مهم ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی در طول ۴ سال پیش روست و نقش بانک مسکن به عنوان یکی از بانک‌های عامل در این زمینه

آینده پژوهی در بستر دیجیتال به رشد ظرفیت های بیمه ای منتهی خواهد شد
هماهنگی بین متخصصان صنعت بیمه و نوآوران فناوری محور با بهره گیری از مولفه های آینده پژوهانه، رشد ظرفیت های بیمه ای را به دنبال خواهد داشت. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی: دکتر «غلامرضا سلیمانی» که در صندوق نوآوری و شکوفایی نهاد ریاست جمهوری سخن می گفت با اعلام این مطلب، افزود: استقبال چشمگیر فناوریان جوان و اعلام آمادگی شرکت های دانش بنیان برای ورود به فعالیت های بیمه ای از ظرفیت بالای رشد این صنعت در کشور حکایت دارد.

رئیس کل بیمه مرکزی با اعلام این خبر که فرایند صدور مجوز برای شرکت های دیجیتالی بیمه، مراحل نهایی

نگاه ویژه بانک ایران زمین به تولید، رونق اقتصاد و اشتغالزایی

تولید و حمایت از تولید در اقتصاد کنونی جایگاه ویژه ای دارد و بی‌شک رونق تولید باعث رونق اقتصاد می‌گردد؛ در این میان نقش بانک‌ها در رونق تولید با حمایت‌های خود پرتیرنگ‌تر از همیشه بوده است، وظیفه‌ای که بانک ایران زمین تا کنون به خوبی از پس آن برآمده است.طبق آخرین بررسی‌ها ۱۲ طرح تولیدی در بخش صنعت و معدن، با حمایت مالی بانک ایران زمین به مرحله بهره‌برداری رسیده است و راه‌اندازی این طرح‌ها علاوه بر اشتغالزایی، رونق اقتصادی را به دنبال خواهد داشت.به طور خلاصه اگر بخواهیم مقایسه‌ای میان بانک‌های خصوصی و دولتی داشته باشیم، بانک‌های دولتی به واسطه بودجه سالیانه و حمایت‌های دولت و صد البته قدمت بیشتر تا حدودی با محدودیت منابع مواجه نیستند، اما بانک‌های خصوصی از این مزایا بی‌بهره هستند و تنها متکی به راهبری مناسب، مشتریان وفادار و طرح‌های بزرگ می‌باشند. پس اگر یک بانک خصوصی با تمام توان خود از تولید حمایت می‌کند پندین برابر ارزشمندتر از حمایت بانک‌های دولتی است.

خاندوزی به مناسبت سالروز تأسیس بانک مسکن عنوان کرد:

ماموریت ویژه بانک مسکن در هشتاد و سه سالگی



حیاتی خواهد بود. چراکه بانک مسکن، به عنوان یک بانک توسعه‌ای تخصصی در حوزه مسکن و توسعه شهری، با پشتیبانی از اجرای اهداف کلان دولت در توسعه کمی و کیفی بخش مسکن و رونق آن، نقش موثری در توانمندسازی مالی فاقدین مسکن، تأمین مالی، اجرای برنامه‌های مالی بانکی طرح‌های توسعه‌ای دولت در حوزه مسکن و توسعه شهری و بازآفرینی شهری ایفا می‌کند.

امروز بانک مسکن در حالی هشتاد و سومین سالگرد حیات سازنده و رو به رشد خود را طی می‌کند که تسهیل فرآیند تأمین مالی حوزه مسکن و توسعه شهری و اعطای تسهیلات جهت تأمین مسکن کلیه خانوارهای نیازمند مسکن و ارایه خدمات مالی، بانکی و مشاوره‌ای به فعالان این حوزه، در برنامه‌های پیش رو می‌بایست به

خود را می‌گذرانند، خاطرنشان کرد: استقبال شرکت های فناور در صنعت بیمه علاوه بر گسترش بازار در تسهیل فرایند ارزیابی ها و پرداخت خسارات نیز از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

وی بر تقویت تعامل بین بخشی در صنعت بیمه و دستگاه های دیگر خبر داد و اظهار داشت: کمبود درآمد و ناپایداری منابع بیمه های پایه در کشور، لزوم استقرار نظام جامعه بیمه های مکمل نظیر تأمین آتیه و زندگی و مکمل بازتنظیمی را یادآور می‌سازد که از جمله طرح های ملی محسوب می‌شوند.

رئیس شورای عالی بیمه از تأخیر در روند پرداخت خسارات به عنوان یک رویکرد غیر توسعه ای بیمه یاد کرد

عنوان یکی از مهمترین اهداف و برنامه‌ها در دستور کار این مجموعه قرار بگیرد.

در این میان بر کسی پوشیده نیست که بانک مسکن به عنوان یک بانک تخصصی باید برای تقویت تأمین مالی خود نیازمند حمایت‌هایی نیز از سوی دستگاه‌های مرتبط هست و بدون شک مجلس و دولت نیز بر وظایف ویژه این بانک به خصوص در سال‌های آتی واقف هستند و راهکارهای لازم جهت تقویت منابع مالی بانک مسکن را مورد توجه و بررسی قرار خواهند داد. تأسیس صندوق‌هایی که در طرح نهضت ملی مسکن پیش بینی شده است و می‌تواند علاوه بر اینکه فشار تأمین مالی را از منابع داخلی بانک مسکن کم کند، به توسعه فعالیت‌های این مجموعه نیز کمک بسزایی داشته باشد.

هر چند در طول سال‌های گذشته شرایط به وجود آمده از مسئله بیماری کرونا گرفته تا تحمیل تحریم‌های ظالمانه علیه ملت و کشور عزیزمان موجب شده تا مسیر دست‌یابی به قله‌های پیشرفت با پستی و بلندی‌های مختلفی مواجه شود، اما بر این باورم که با همت والای مدیران، معاونین و کارکنان خدوم بانک مسکن، می‌توان همانند یک موتور پیشران به تحقق برنامه‌های دولت در نهضت ملی مسکن سرعت بیشتری بخشید.

در پایان ضمن عرض تبریک به مناسبت هشتاد و سومین سالگرد تأسیس بانک مسکن، به همه همکاران خدوم در این مجموعه پویا و تخصصی خدا قوت و خسته نباشید می‌گویم.

و افزود: شرکت های دانش بنیان با تسهیل فرایندها می‌توانند بر روند ارزیابی سنتی، نقطه پایان بگذارند و برای پروژه های گمانی سازی به عنوان یک شتاب دهنده عمل کنند.

وی در پایان به تشریح آخرین دستاوردهای صنعت بیمه پس از همه گیری ویروس کرونا پرداخت و تصریح کرد: بعد از اپیدمی کووید ۱۹ قدرت طراحی محصولات بیمه‌ای افزایش یافته و بازارهای تازه‌ای به روی بیمه‌گران گشوده شده است که شرکت های فناور باید از این ظرفیت عظیم بهره برداری کنند.

گفتنی است، در پایان رویداد تبادل فناوری و صنعت بیمه، تفاهم نامه های متعدد همکاری بین بیمه گران و شرکت های دانش بنیان به امضا رسید.

وی افزود: به نظر می‌رسد تنها راه گذر از شرایط فعلی حمایت از کالای داخلی توسط همه آحاد جامعه است. حوزه‌های اقتصادی باید سعی کنند با حمایت‌های درست، استفاده از ظرفیت‌های داخلی و کنترل واردات چرخ‌های تولید را به حرکت درآورند و مردم نیز در راستای حمایت از تولید باید تولیدات داخلی را خریداری و حمایت کنند.

اتکا به تولید ملی و حمایت از کسب و کارهای داخلی می‌تواند نقش مهمی در پیشرفت زندگی اجتماعی و اقتصادی یک جامعه داشته باشد. از طرف دیگر روی آوردن به تولیدات داخلی کشور می‌تواند تا حد زیادی مانع تهاجم فرهنگی از کشورهای دیگر شود. جدا از جنبه‌های اقتصادی و تجاری و ضربه‌هایی که واردات بی‌رویه کالا از خارج به داخل کشور وارد می‌کند، این موضوع می‌تواند آسیب‌های فرهنگی به جامعه محتمل کنونی ایران زمین به عنوان یک بانک جوان، جایگاه خود را در میان بزرگان بانک‌ی پیدا کرده است و به جرات می‌توان این بانک را در راستای خدمت به مشتریان در رتبه‌های بالای نظام بانکی قرار داد.

باشگاه مشتریان بانک پاسارگاد از نمای نزدیک

امواز و امکان استفاده از خدمات خشک‌شویی آنلاین «دیجی‌واش» و تخفیف‌های مربوط به این سرویس نیز از دیگر خدمات ویژه این باشگاه برای اعضای فرین، زرین و سیمین است. به جز خدمات اشاره شده، مشتریان سطح فرین که حائز بالاترین رده وفاداری در باشگاه مشتریان بانک پاسارگاد هستند، امکان بهره‌مندی از خدمات اقامتی و پذیرایی هتل نگین پاسارگاد در شهر مشهد مقدس با تخفیف ۵۰ درصدی را نیز خواهند داشت. بانک پاسارگاد هدف از راه‌اندازی باشگاه مشتریان را توسعه پایدار در عرصه‌های ملی و بین‌المللی عنوان می‌کند و با این باور که مشتری ذات بانک است، تمام تلاش خود را برای ارائه خدمات بهتر و همچنین ق‌قدردانی از مشتریان وفادار خود به کار می‌گیرد. اعضا محترم باشگاه و مشتریان گرامی بانک پاسارگاد، برای دریافت اطلاعات تکمیلی می‌توانند به سایت باشگاه مشتریان بانک پاسارگاد به آدرس ir.bpi.club مراجعه و یا با این مرکز تماس باشگاه مشتریان با شماره ۸۲۸۹۰-۰۲۱ (کلید۵) تماس حاصل فرمایند.



رئیس هیات مدیره پست بانک ایران:

موضوعات و مشکلات واحدهای اجرایی باید بررسی و به طور جدی پیگیری شود

سال گذشته، گفت: باید به تجهیز منابع و استفاده از ظرفیت‌ها و طرح‌های قابل اجرا در بانک توجه بیشتری داشته باشیم. وی با بیان اینکه تراکتش بانکی برخی شعب بالاتر از میانگین بانک است، تصریح کرد: باید با اهتمام جدی‌تر شاخص‌های استاندارد بانکی را در همه موارد رعایت کنیم و برای برخی از شعب که دارای ظرفیت هستند با ایجاد فضای مناسب (۷*۲۴) خودپرداز دوم در نظر گرفته شود.الیاسی با تاکید بر ویرایش حساب‌های قدیمی مشتریان در شعب گفت: مشکلات بخش صف باید بررسی و پیگیری شود و نباید از کنار آنها به راحتی عبور کرد زیرا پیشرفت و توسعه بانک در رفع موانع و مشکلات است.



در راستای ادامه روند مسئولیت‌های اجتماعی صورت گرفت؛

ساخت سی‌امین مدرسه توسط بانک مسکن در کشور

افراد مختلف با همراهی در طرح مسکن مهر و اکنون نیز با قبول تعهدات طرح نهضت ملی مسکن به عنوان مختلف در مسیر خدمت رسانی به مردم با دولت همراهی کرده، که از کلیه مدیران و کارکنان این بانک تقدیر و تشکر می‌کنیم. وی ادامه داد: اکنون که در آستانه ۲۵ دی‌ماه سالگرد تأسیس بانک مسکن شاهد برگزاری مراسم افتتاحیه مدرسه شهدای بانک مسکن در خراسان شمالی هستیم، ضمن تبریک این روز ویژه به پرسنل خدوم بانک مسکن، آن را به فال نیک می‌گیریم و امید داریم این تفرارن منشاء اتفاقات پر خیر و برکت دیگری در استان باشد. امین فالاح کوشکی مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس استان خراسان شمالی نیز بحث آموزش را محور اصلی توسعه در کشور دانست و گفت: هر اقدام بنیادی و زیرساختی در راستای ارتقاء و تقویت آموزش، استقلال، پیشرفت و توسعه کشور بسیار مهم و اساسی است. مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان خراسان شمالی در گزارشی مدرسه ۶ کلاسه شهدای بانک مسکن روستای کرکولی را پروژه‌ای دارای ۳۲۰ متر مربع فضای آموزشی و حدود ۱۰۰ مترمربع فضای سرایباری و بهیادداشت حدود ۱۶۰۰ مترمربع محوطه معرفی کرد. بیمه که با هزینه‌ای بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال در فاصله ۱۶۰ کیلومتری در مرکز استان در نوار مرزی با کشور ترکمنستان ساخته شده است.

باحکم وزیر اقتصاد حسن شریفی مدیر عامل بیمه ایران شد

سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی طی احکام جداگانه ای حسن شریفی را به سمت مدیرعامل بیمه ایران و داریوش محمدی و سید محمدناصر میرقمری را به سمت اعضای هیئت مدیره این شرکت منصوب کرد.

خاندوزی در حکم انتصاب مدیرعامل جدید شرکت سهامی بیمه ایران بر اولویت های استقرار کامل سیستم جامع بیمه گری، اتخاذ سازوکار مناسب برای وصول مطالبات، بهینه سازی پرتفوی سرمایه‌گذاری‌های شرکت به منظور افزایش بازدهی سرمایه‌گذاری‌ها و استفاده هر چه بهتر از ذخایر شرکت و مولدسازی دارایی ها و پیاده سازی بیمه گری دیجیتال در راستای توسعه اقتصاد هوشمند تأکید کرده است.

بر اساس این گزارش، ساماندهی شعب و نمایندگی ها و دفاتر خارج از کشور، تدوین و پیگیری برنامه خروج از زیان دهان شرکت، افزایش تنوع خدمات بیمه ای در راستای ارائه خدمات بهینه، آسان و سریع به آحاد جامعه و متناسب نمودن ترکیب پرتفوی و پیاده سازی سیستم مدیریت ریسک و استفاده از منابع بیمه به سمت تأمین مالی اقتصاد و بازار سرمایه از دیگر اولویت های برنامه مورد تأکید وزیر اقتصاد در دوره جدید مدیریت شرکت سهامی بیمه ایران است.بر اساس این گزارش خاندوزی همچنین از زحمات سید مجید بختیاری مدیرعامل سابق و سیدرسول تاجدار رئیس هیات مدیره سابق این شرکت تقدیر و با درخواست بازتنستگی ایشان نیز موافقت نمود .

با تأیید نهاد ناظر؛

بیمه میهن سکاندار خود را شناخت

بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران بر صلاحیت حرفه ای رسول آریانبور برای تصدی مدیرعاملی بیمه میهن مهر تأیید زد و ایشان از امروز رسماً سکان هدایت این شرکت را بر عهده گرفت.

دکتر سلیمانی رییس کل بیمه مرکزی جمهوی اسلامی ایران طی نامه ای صلاحیت حرفه ای رسول آریانبور را به عنوان مدیرعامل بیمه میهن تأیید و ابلاغ کرد.

در این ابلاغیه، دکتر سلیمانی تدوین برنامه پنج ساله شرکت مشتمل بر اهداف شرکت، راهبردیهای خروج از وضعیت فعلی و توسعه فعالیت های شرکت؛ تفکیک امور اجرایی و مدیریتی شرکت از امور سهامداری و رعایت اصول فنی در نرخ و شرایط قراردادهای بیمه ای بویژه قراردادهای منعقد به سهامداران وابسته؛ برنامه ریزی برای جذب و نگهداشت نیروی انسانی مجرب و کارآمد و تکمیل کارکنان کلیدی شرکت؛ پیگیری جدی در خصوص انطباق سرمایه پرداختی شرکت با مصوبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۶ هیئت وزیران در مهلت زمانی مقرر؛ جذب و وصول و تعین تکلیف مطالبات شرکت بویژه مطالبات از شرکت های خودروساز و سهامداران وابسته و بررسی بدهی های شرکت و تعیین تکلیف آنها بویژه عوارض قانونی، تعهدات و خسارت های زیاندهندگان را خواستار شده است.

رسول آریانبور مدیرعامل بیمه میهن، دانش آموخته کارشناسی مدیریت بیمه از دانشگاه تهران و کارشناسی ارشد مدیریت دولتی، از سوابق درخشان و مؤثر بیمه ای در حوزه های فنی و ساختنی و برای انجام تشریفات اداری و احراز صلاحیت حرفه ای به بیمه مرکزی ج.ا. ا معرفی کرده بودند.

جلوگیری از پرداخت خسارت جعلی در سرپرستی استان خراسان رضوی بیمه “ما”

کارشناسان بیمه «ما» در سرپرستی استان خراسان رضوی در یک پرونده ساختگی، از پرداخت بیش از سه میلیارد و پانصد میلیون ریال خسارت جعلی جلوگیری کردند.با هوشیاری کارشناسان فنی بیمه های اتومبیل و ارائه مدارک مستدل مبنی بر جعلی بودن ادعای بیمه گزار در پرونده تصادف موتورسیکلت و یک دستگاه خودرو پراید در شهر مقدس مشهد، از پرداخت بیش از ۳٫۵۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال خسارت من حیق طرح جلوگیری به عمل آمد.

این گزارشی می‌افزاید، با تلاش و پی گیری های کارشناسان فنی بیمه “ما” در سرپرستی استان خراسان رضوی و ارائه لایحه، مدارک و مستندات به مراجع بانک مسکن، آن را به فال نیک می‌گیریم و امید داریم این تفرارن منشاء اتفاقات پر خیر و برکت دیگری در استان باشد. امین فالاح کوشکی مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس استان خراسان شمالی نیز بحث آموزش را محور اصلی توسعه در کشور دانست و گفت: هر اقدام بنیادی و زیرساختی در راستای ارتقاء و تقویت آموزش، استقلال، پیشرفت و توسعه کشور بسیار مهم و اساسی است. مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان خراسان شمالی در گزارشی مدرسه ۶ کلاسه شهدای بانک مسکن روستای کرکولی را پروژه‌ای دارای ۳۲۰ متر مربع فضای آموزشی و حدود ۱۰۰ مترمربع فضای سرایباری و بهیادداشت حدود ۱۶۰۰ مترمربع محوطه معرفی کرد. بیمه که با هزینه‌ای بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال در فاصله ۱۶۰ کیلومتری در مرکز استان در نوار مرزی با کشور ترکمنستان ساخته شده است.